

## **ANGEL INVEST HOLDING ApS**

c/o Birthe Bulskov  
Ved Dokken 16,  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 35475354

### **Årsrapport for 2021**

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-06-2022

---

Louisa Angel Roland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 200.325, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 828.667, og en egenkapital på kr. 817.727.

Det fortsatte udbrud af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbrud af krig i Ukraine har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en lav aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.856</b>	<b>-3.853</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.856</b>	<b>-3.853</b>
Andre finansielle indtægter		207.333	8.000
Finansielle omkostninger		-2.968	-738
<b>Resultat før skat</b>		<b>200.509</b>	<b>3.409</b>
Skat af årets resultat		-184	-791
<b>Årets resultat</b>		<b>200.325</b>	<b>2.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		200.325	2.618
<b>Resultatdisponering</b>		<b>200.325</b>	<b>2.618</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		4.802	14.208
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.802</b>	<b>14.208</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.865</b>	<b>615.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>828.667</b>	<b>629.410</b>
<b>Aktiver</b>		<b>828.667</b>	<b>629.410</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		737.727	537.401
<b>Egenkapital</b>		<b>817.727</b>	<b>617.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.250	4.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.069
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.690	6.690
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.940</b>	<b>12.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.940</b>	<b>12.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>828.667</b>	<b>629.410</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2021

2020

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.